

Sical Logistics Ltd

South India House
73 Armenian Street
Chennai 600 001 India
Phone : 91.44.66157016 Fax : 91.44.66157017



Ref.:SICAL:SD:2019

20th February, 2019

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra [East]
Mumbai :: 400 051

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai :: 400 001

Dear Sirs,


Sub : Advertisement regarding financial results for the quarter
And nine months ended 31st December, 2018 - Regulation 47[1][b]
of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements]
Regulations, 2015

=====
Kindly find attached a copy of the advertisement published in the Business Standard [English] and Makkal Kural [Tamil] editions of 04th February, 2019 respectively regarding details of financial results as required under Regulation 47 [1][b] in the format as notified by SEBI as per Annexure XI for the quarter and nine months ended 31st December, 2018.

This may please be taken on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Sical Logistics Limited


V. Radhakrishnan
Company Secretary

Encl : As stated

SICAL LOGISTICS LTD

CIN: L51909TN1955PLC002431

REGD.OFFICE: "SOUTH INDIA HOUSE", 73, Armenian Street, Parrys, Chennai - 600 001
Ph: 044-66157071; Fax: 044-66157017 Website: www.sical.com e-mail: secl@sical.com**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2018**Prepared in compliance with the Indian Accounting Standard (Ind-AS)
[Pursuant to Regulation 47[1][b] of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 2015]

(₹ in Lakhs except per equity share data)

S.No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2018 Unaudited	Quarter ended 30.09.2018 Unaudited	Quarter ended 31.12.2017 Unaudited	9 months ended 31.12.2018 Unaudited	9 months ended 31.12.2017 Unaudited	Year ended 31.03.2018 Audited
1.	Revenue from operations	41,415	36,083	32,944	1,09,849	82,218	1,19,424
2.	Profit before tax	784	777	1,110	2,294	3,912	5,307
3.	Net profit after tax	429	443	696	1,210	2,627	3,410
4.	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	429	443	696	1,210	2,627	3,410
5.	Paid-up equity share capital (par value Rs. 10/- each, fully paid)	5,852	5,562	5,562	5,852	5,562	5,562
6.	Other equity	46,930	46,930	43,845	46,930	43,845	46,930
7.	Earnings per share (par value Rs. 10/- each)						
	Basic [in Rs.]	0.90	0.91	1.04	2.54	4.14	5.41
	Diluted [in Rs.]	0.90	0.91	1.04	2.54	4.14	5.41

Notes:

(1) The above is an extract of the detailed format of unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2017 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 2015 duly reviewed by the Audit Committee and approved and authenticated by the Board of Directors at their meeting held on 2 February 2019. The full format of the unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2018 are available on the websites of the stock exchanges BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com) and on the Company's website www.sical.in/investors/financial results.

(2) Unaudited financial results of Sical Logistics Limited (Standalone information)

Particulars	Quarter ended 31.12.2018 Unaudited	Quarter ended 30.09.2018 Unaudited	Quarter ended 31.12.2017 Unaudited	9 months ended 31.12.2018 Unaudited	9 months ended 31.12.2017 Unaudited	Year ended 31.03.2018 Audited
Revenue from operations	35,334	30,082	27,156	92,398	65,457	96,355
Profit before tax	1,237	1,189	928	3,589	3,841	5,120
Profit for the period	796	738	557	2,047	2,400	2,866

Place : Bengaluru
Date : 02.02.2019On behalf of the Board
R. Ram Mohan
Chairman

சிகால் லாஜிஸ்டிக்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சுவத் இந்தியா ஹவுஸ், 73, ஆர்மேனியன் தெரு, பாரிமுனை, சென்னை - 600 001
CIN: L51909TN1955PLC002431 Ph: 044-66157071; Fax: 044-66157017 Website: www.sical.com e-mail: secl@sical.com

31 டிசம்பர் 2018 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்
[இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிபடுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015ன் கட்டுப்பாடு 47[1][b] க்கு இணங்க]

ரூ.லட்சத்தில் பங்கு விவரங்கள் தவி

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2017 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31.12.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31.12.2017 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம்	41,415	36,083	32,944	1,09,849	82,218	1,19,424
2.	வரிக்கு முன் லாபம்	784	777	1,110	2,294	3,912	5,307
3.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	429	443	696	1,210	2,627	3,410
4.	விரிவான மொத்த வருமானம் காலத்திற்கானது [காலத்திற்கான லாபம் உள்ளடங்கியது மற்றும் இதர விரிவான வருமானம்]	429	443	696	1,210	2,627	3,410
5.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (மதிப்பு ரூ.10/ ஒவ்வொன்றும் முழுவதும் செலுத்தப்பட்டது)	5,852	5,562	5,562	5,852	5,562	5,562
6.	மற்ற சம்பங்கு	46,930	46,930	43,845	46,930	43,845	46,930
	- அடிப்படை	0.90	0.91	1.04	2.54	4.14	5.41
	- இளக்கிய	0.90	0.91	1.04	2.54	4.14	5.41

குறிப்புகள்:

- அ) மேற்குறிப்பிட்ட விரிவான நிதிநிலை அறிக்கைகள் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிபடுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015 கட்டுப்பாடு 33ன் படி டிசம்பர் 31, 2018 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை நிறுவனத்தின் இயக்குநர்களின் தணிக்கைக் குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு இயக்குநர் குழுமத்தால் பிப்ரவரி 2, 2019 அன்று ஒப்புதல் மற்றும் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. ஒன்று சேர்க்கப்பட்ட நிதி நிலை அறிக்கைகள் தேசிய பங்குச் சந்தை (www.nseindia.com), மும்பை பங்குச் சந்தை (www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் (www.sical.in/investors/financial results) இணையதள முகவரிகளில் கிடைக்கும்.
- ஆ) சிகால் லாஜிஸ்டிக்ஸ் லிமிடெட்டின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் (தனிப்பட்ட விவரங்கள்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2017 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31.12.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31.12.2017 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம்	35,334	30,082	27,156	92,398	65,457	96,355
வரிக்குமுன் லாபம்	1,237	1,189	928	3,589	3,841	5,120
லாபம் காலத்திற்கானது	796	738	557	2,047	2,400	2,866

இடம் : பெங்களூரு
தேதி : 02.02.2019

போர்டின் உத்தரவின்படி
R. ராம்மோகன்
தலைவர்